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ЗВ8 140.1.0
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Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ8 140.1.0 5 шт. 10 шт. 18,6 кг 1,84 кг замок, комплект накладок, 
ключи, паспорт, упаковка 

ответная планка 
14.2.007, тяги 04

Замок снабжён приводом вертикальных тяг.

КЛАССИКА
®

Самые популярные, проверенные временем модели замков МЕТТЭМ®.

Сертифицированы в соответствии с 3 и 4 классами ГОСТ (кроме модели ЗН4 090.0.0, 
которая сертифицирована в соответствии со 2 классом).

Характеризуются оптимальным соотношением цены и качества.

Имеют широкий спектр применения - от укрепленных металлических до обычных 
деревянных дверей.

Включают в себя три модели ЭКОНОМ - замки с теми же характеристиками, но по более 
доступной цене.

Накладные замки МЕТТЭМ® серии КЛАССИКА - подходящее решение для гаражных 
и деревянных дверей.

По заказу могут быть изготовлены с дополнительными элементами защиты 
(такие модели будут иметь «1» на конце названия, например, ЗВ8 140.1.1).

www.mettem.ru
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ЗВ8 141.1.0 ЗВ8 152.0.0 - модификация без лицевой планки.
Замок снабжён задвижкой.
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ЗВ8 151.1.0 - модификация без лицевой планки.
Замок снабжён приводом вертикальных тяг.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ8 141.1.0
ЗВ8 151.1.0

5 шт.
5 шт.

10 шт.
10 шт.

17,25 кг
13,85 кг

1,7 кг
1,37 кг

замок, комплект накладок, 
ключи, паспорт, упаковка 

ответная планка 
14.1.002, тяги 04

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ8 142.0.0
ЗВ8 152.0.0

5 шт.
5 шт.

10 шт.
10 шт.

17,55 кг
16 кг

1,73 кг
1,58 кг

замок, комплект накладок, 
ручка поворотная, ключи, 

паспорт, упаковка 

ответная планка 
14.2.007

4040



ВР
ЕЗ

Н
Ы

Е 
 С

УВ
А

Л
ЬД

Н
Ы

Е 
 З

АМ
КИ

ВР
ЕЗ

Н
Ы

Е 
 С

УВ
А

Л
ЬД

Н
Ы

Е 
 З

АМ
КИ

24 25

ЗВ8 142.1.0 ЗВ8 152.1.0 - модификация без лицевой планки.
Замок снабжён задвижкой и приводом вертикальных тяг.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ8 142.1.0
ЗВ8 152.1.0

5 шт.
5 шт.

10 шт.
10 шт.

19,15 кг
17,2 кг

1,9 кг
1,7 кг

замок, комплект накладок, 
ручка поворотная, ключи, 

паспорт, упаковка 

ответная планка 
14.2.007, тяги 04

ЗВ9 143.0.0 ЗВ9 153.0.0 - модификация без лицевой планки.
Замок снабжён защёлкой.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ9 143.0.0
ЗВ9 153.0.0

5 шт.
5 шт.

10 шт.
10 шт.

16,35 кг
15,5 кг

1,6 кг
1,53 кг

замок, ключи, паспорт, 
упаковка 

ответная планка 
14.2.007
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ЗВ9 143.1.0 ЗВ9 153.1.0 - модификация без лицевой планки.
Замок снабжён защёлкой и приводом вертикальных тяг.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ9 143.1.0
ЗВ9 153.1.0

5 шт.
5 шт.

10 шт.
10 шт.

17,95 кг
17,1 кг

1,77 кг
1,69 кг

замок, ключи, паспорт, 
упаковка

ответная планка 
14.2.007, тяги 04

ЗВ9 144.0.0 ЗВ9 154.0.0 - модификация без лицевой планки.
Замок снабжён защёлкой и задвижкой.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ9 144.0.0
ЗВ9 154.0.0

5 шт.
5 шт.

10 шт.
10 шт.

16,75 кг
15,9 кг

1,67 кг
1,57 кг

замок, ключи, паспорт, 
упаковка

ответная планка 
14.2.007
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ЗВ9 144.1.0 ЗВ9 154.1.0 - модификация без лицевой планки. Замок снабжён 
защёлкой, задвижкой и приводом вертикальных тяг. ЗВ8 122.0.0 Замок снабжён задвижкой, а также бонками для крепления 

с внутренней стороны каркаса двери.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ8 122.0.0 5 шт. 10 шт. 16,55 кг 1,65 кг замок, ключи, паспорт, 
упаковка

ответная планка 
14.2.007

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ9 144.1.0
ЗВ9 154.1.0

5 шт.
5 шт.

10 шт.
10 шт.

18,35 кг
17,3 кг

1,83 кг
1,71 кг

замок, ключи, паспорт, 
упаковка

ответная планка 
14.2.007, тяги 04
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ЗВ8 160.0.0ЗВ8 122.1.0 Замок снабжён задвижкой, приводом вертикальных тяг, а также 
бонками для крепления с внутренней стороны каркаса двери.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ8 122.1.0 5 шт. 10 шт. 17,85 кг 1,78 кг замок, ключи, паспорт, 
упаковка

ответная планка 
14.2.007, тяги 04

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ8 160.0.0 4 шт. 10 шт. 15,25 кг 1,52 кг замок, комплект накладок, 
ключи, паспорт, упаковка 

ответная планка 
14.1.002

Эконом-вариант модели ЗВ8 141.0.1.
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ЗВ8 162.0.0 Замок снабжён задвижкой.
Эконом-вариант модели ЗВ8 142.0.0.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ8 162.0.0 4 шт. 10 шт. 16,55 кг 1,65 кг замок, комплект накладок, 
ручка поворотная, ключи, 

паспорт, упаковка 

ответная планка 
14.2.007

ЗВ9 164.0.0 Замок снабжён защёлкой и задвижкой.
Эконом-вариант модели ЗВ9 144.0.0.

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗВ9 164.0.0 4 шт. 10 шт. 16,55 кг 1,65 кг замок, ключи, паспорт, 
упаковка 

ответная планка 
14.2.007
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ЗН4 030.0.1

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗН4 030.0.1 3 шт. 5 шт. 10,25 кг 2,05 кг замок, запорная коробка, 
ключи, накладка, паспорт, 

упаковка 

-

ЗН4 030.1.1

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗН4 030.1.1 5 шт. 5 шт. 11,25 кг 2,25 кг замок, запорная коробка, 
ключи, накладка, крепеж, 

паспорт, упаковка 

тяги 03

Замок снабжён приводом вертикальных тяг.
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ЗН4 032.0.1

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗН4 032.0.1 5 шт. 5 шт. 11,3 кг 2,26 кг замок, запорная коробка, 
ключи, накладка, крепеж, 

паспорт, упаковка 

-

ЗН4 032.1.1

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗН4 032.1.1 5 шт. 5 шт. 12,25 кг 2,46 кг замок, запорная коробка, 
ключи, накладка, крепеж, 

паспорт, упаковка 

тяги 03

Замок снабжён задвижкой. Замок снабжён задвижкой и приводом вертикальных тяг.
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ЗН4 090.0.0

Модель Кол-во
ключей

Кол-во в 
упаковке

Масса брутто 
упаковки

Масса брутто 
1 шт.

Базовая 
комплектация

Детали 
по заказу

ЗН4 090.0.0 5 шт. 5 шт. 9,25 кг 1,85 кг замок, запорная коробка, 
ключи, накладка, крепеж, 

паспорт, упаковка 

-

14.1.002
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14.2.007

для замков:
ЗВ8 141, ЗВ8 160

для замков:
ЗВ8 122, ЗВ8 142, ЗВ9 143, 
ЗВ9 144, ЗВ8 162, ЗВ9 164
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